extraordinária,  em  dia  útil/sábado,  com  emprego  de
1(um) profissional

40 Unidade 19,29 771,60

Valor Total do Contrato 149.309,02

2. Em razão da repactuação de que trata esta apostila, o valor global estimado do Contrato
TRE/RN nº 4/2022 passa de R$ de R$ 134.334,02 (cento e trinta e quatro mil, trezentos e trinta e quatro
reais e dois centavos) para  R$ 149.309,02 (cento e quarenta e nove mil, trezentos e nove reais e dois
centavos).

3. Esta apostila é parte integrante do Contrato TRE/RN nº 4/2022.

Natal/RN, (datado eletronicamente)

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
ANA ESMERA PIMENTEL DA FONSECA

Diretora-Geral